
 

  

 

 
 

Roofac AB är den enda distributören av Roof Safety Systems (RSS) i Sverige. RSS är 

fallskyddsräcken som är testade och godkända enligt EN13374 för platta och lutande tak. Genom 

att upprätthålla de högsta säkerhetsstandarderna säkerställer Roofac AB våra kunders säkerhet och 

garanterar att våra produkter går att lita på.  

På den svenska marknaden finns det sedan en tid tillbaka aktörer som har introducerat produkter 

som ger intrycket av att vara identiska med RSS och därmed är lätta att förväxla. Dessa nya aktörer 

har dock inte kunnat presentera någon testdokumentation eller kunnat visa att deras produkter är 

testade eller godkända enligt EN13374. Roofac har utfört egna tester avseende andra aktörers 

fallskyddsräcken och kunnat konstatera att produkterna inte uppfyller de krav som ställs. 

Roofac AB:s uppfattning är att när det handlar om produkter som är utformade för yrkesmässig 

säkerhet är det av största vikt att de är noggrant testade och godkända enligt gällande normer. 

Roofac AB sätter säkerheten i främsta rummet och har patentansökta delar som ökar säkerheten för 

våra användare, därför rekommenderar vi våra kunder att endast använda fallskyddsräcken från 

RSS, som vi kan garantera har genomgått nödvändiga tester och uppfyller de högsta 

säkerhetsstandarderna.  

Roofac AB vill också framhålla att användandet av RSS tillsammans med andra fallskyddsräcken 

skulle kunna innebära en betydande säkerhetsrisk som innebär att Roofac AB inte kan garantera 

eller ansvara för RSS funktion. Med andra ord, de som blandar RSS med komponenter från andra 

leverantörer och (möjligen omedvetet) använder denna kombination arbetar i ett icke-certifierat 

område och utsätter sig själv och sina anställda för faror.  

För att upprätthålla och säkerställa våra kunders säkerhet överväger vi att informera myndigheter 

och branschorganisationer om de kopierade produkterna.  

Vi besvarar gärna era frågor och är behjälpliga med att välja rätt produkter.  


